PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2019
	г. Заозерный
	№ 336-п

О внесении изменений в постановление администрации  Рыбинского района  от 10.03.2011 № 121-п «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения постановления администрации  Рыбинского района  от 10.03.2011 № 121-п «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 342 – ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 10.03.2011 № 121-п «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:

в Административном регламенте оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»:

в разделе «Стандарт предоставления муниципальной услуги  подпункт 6 пункта 2.8. отменить;

раздел 3 «Административные процедуры» дополнить  пунктом 3.14. следующего содержания:

«3.14. В течение пяти рабочих дней со дня выдачи  разрешения на ввод объекта в эксплуатацию администрация обеспечивает (в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия) передачу в уполномоченные на размещение в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления муниципальных районов сведения, документы, материалы, указанные в пунктах 3, 9 - 9.2, 11 и 12 части 5 статьи 56 Градостроительного кодекса.»

2. Постановление  вступает  в  силу   после  опубликования  в  газете  «Голос времени».

	Глава района
	А.Н.Мишин